
 

1 
 

Poz. 32 

ZARZĄDZENIE NR 8 
DZIEKANA WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 17 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przep rowadzenia egzaminów 
wstępnych na kierunku Psychologia w j ęzyku angielskim  

w rekrutacji na rok akademicki 2020/2021 

Na podstawie § 20 ust. 1 Uchwały nr 451 Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie warunków, trybu i terminów 
postępowania rekrutacyjnego na studia pierwszego stopnia, jednolite studia 
magisterskie i studia drugiego stopnia na Uniwersytecie Warszawskim w roku 
akademickim 2020/2021 (Monitor UW z 2019 r. poz. 198, z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:  

§ 1 

Powołuję następujące komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia 
dodatkowych egzaminów wstępnych na kierunku Psychologia w języku angielskim  
w rekrutacji na rok akademicki 2020/2021, w składzie: 

1. Komisja I: 
1) dr Wouter de Raad – przewodniczący; 
2) dr Monika Prusik; 
3) dr Ewa Malinowska. 

2. Komisja II: 
1) dr Wouter de Raad – przewodniczący; 
2) dr Monika Prusik; 
3) dr Rafał Styła. 

3. Komisja III: 
1) dr Mikołaj Winiewski – przewodniczący; 
2) dr Albertyna Paciorek; 
3) dr Alicja Niedźwiecka. 

4. Komisja IV: 
1) dr Alicja Niedźwiecka – przewodnicząca; 
2) dr Albertyna Paciorek; 
3) dr Monika Prusik. 

5. Komisja V: 
1) dr Alicja Niedźwiecka – przewodnicząca; 
2) dr Ewa Malinowska; 

3) dr Dorota Karwowska. 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Psychologii: D. Maison 


